
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 76/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie umorzenia mgr. Piotrowi Szkiłądziowi postępowania w sprawie o nadanie 

stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia  

 

Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) w związku z art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

poz. 1669, ze zm.) oraz § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat umarza mgr. Piotrowi Szkiłądziowi postępowanie w sprawie o nadanie stopnia doktora 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia nt. „Fundacje Papieża Hadriana 

I (772-795) na terenie Ducato Romano” na jego wniosek. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


